課 長 主 幹 課長補佐 係 長 館 長 館 員 係 員

様式第3号

敦賀市北公民館使用料減免申請書

 令和  年  月  日

 敦賀市教育委員会 殿

申請者

住 所

団 体 名

代 表 者

 次のとおり使用料の減免をお願いしたく申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時

     年  月  日（  ）  時  分 ～  時  分

           日（  ）  時  分 ～  時  分

           日（  ）  時  分 ～  時  分

           日（  ）  時  分 ～  時  分

           日（  ）  時  分 ～  時  分

使 用 施 設
 ホール ・ (第１・第２)研修室 ・ 図書室

 和室 ・調理実習室

申 請 理 由

使 用 料

減免した決定使用料

 太枠内は公民館の記入欄のため、記入不要です。